
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1071

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:20:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 53/2022

N° do Processo: 215

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/07/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/07/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO PICK UP, CAPACIDADE 2
PASSAGEIROS E DE CARGA 600KG, POTÊNCIA MÍNIMA DE 86 CV (E) E 85 CV (G) E DEMAIS
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS CONSTANTES NO MODELO 07 – PROJETO (SAM) N 68
PARANACIDADE – CONVÊNIO Nº 201/2022 - SEDU. 

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1071/p-styletext-alignjustifystrongobjeto-strongaquisicao-de-1-um-veiculo-utilitario-tipo-pick-up-capacidade-2-passageiros-e-de-carga-600kg-potencia-minima-de-86-cv-e-e-85-cv-g-e-demais-caracteristicas-tecnicas-constantes-no-modelo-07-projeto-sam-n-68-paranacidade-convenio-n/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 53/2022.

O MUNICÍPIO de BANDEIRANTES - PR, torna público que às 8:30 horas do dia 18/7/2022, na
plataforma do Compras Governamentais www.comprasgovernamentais.gov.br, realizará licitação na
modalidade Pregão eletrônico, do tipo menor preço, por meio da utilização de recursos de tecnologia
da informação – INTERNET, de acordo com as especificações do edital, para aquisição de:

Objeto                                            Quantidade     Valor Total (R$)    Prazo (Dias)
Veículo Utilitário tipo PICK UP    01                    87.628,67            180

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão ser solicitados junto ao
Pregoeiro Joyce Ferreira Parpinelli, Paraná, Brasil - Telefone: (43) 3452-4525 - E-mail
licitacao@bandeirantes.gov.pr.br. A Pasta Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos
modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada no seguinte endereço Rua Frei Raphael Proner,
nº 1457, das 07:30 às 17:00 horas.

Bandeirantes, 10 de junho de 2022.

CLEBER BATISTA 
Secretário de Administração
 
Gravações:
https://www.youtube.com/watch?v=Mo5iYbxdpD4
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/08/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

15/06/2022 00:00:00 ANEXO 7 Baixar

15/06/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

15/06/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcbf8b3351495776e12d812dc8a56d89.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/754aa7c037592d2316d6cae38b2bce1d.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85fc78973b3bd1d5fc8f04be43e3c9f2.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf279fffb21071cf3d2d8371103fdd4d.pdf

